
6. A  | Plán samostudia pro žáky na 6. - 17. dubna 2020
abychom vám ulehčili rovnoměrně si rozvrhnout práci, máte látku rozepsanou do dnů podle rozvrhu

Matematika (bližší informace, včetně prezentací a pracovních listů, budou uloženy na MOODLu)
Dělitelnost přirozených čísel - znaky dělitelnosti 2, 5, 10
                                                   - znaky dělitelnosti 3, 9
                                                   - znaky dělitelnosti 4, 6

Český jazyk
Pondělí 6. 4. Zájmena – skloňování zájmena týž, tentýž 
Učeb. str. 50 viz tabulka s výkladem – přečíst (zájmeno týž se skloňuje jako vzor mladý) 
Učeb. str. 50 cv. 1 – do sešitu - práce s tabulkou (Např. Navštívili jsme totéž město jako vy.) 
Uč. str. 50 viz tabulka – zájmeno samý (skloňuje se jako vzor mladý) – přečíst tabulku, 
uč. str. 50 cv. 2 – napsat do sešitu (Např. Děti byly doma samy.) 

Úterý 7. 4. Zájmena – Pracovní sešit str. 26 cv. 6 

Středa 8. 4. Zájmena - Pracovní sešit str. 27 cv. 7 – Práce s textem – rozvrhněte si úkoly a) – e)- (nemusíte udělat 
všechny!) 

Úterý 14. 4. Číslovky – opakování – druhy číslovek 
Uč. str. 52 – viz tabulka – přečíst; uč. str. 52 cv. 1 – přečíst text, vypsat číslovky, určit druh a rozlišit čísl. určité a 
neurčité 

Středa 15. 4. Číslovky - druhy číslovek - uč. str. 52 cv. 2 – ústně; PS str. 27 cv. 1a), 1b 

Čtvrtek 16. 4. Číslovky – druhy číslovek – PS str. 27 cv. 2
 

Anglický jazyk Vše na Moodle (pokyny, řešení, zápisy, odkazy).

Slovíčka U4ABC

6. 4.(pondělí) Reading - Mut goes shopping - úkoly Moodle

8. 4. (středa) Quantities - Obaly - nová slovní zásoba, prac. list

15. 4. (středa) Revision - some/any, a/an/some, slovní zásoba

16. 4. (čtvrtek) Writing - pracovní sešit

17. 4. (pátek) Práce s textem -  George´s apple crumble

Přírodopis (zápisy na moodlu)

pondělí 6. 4. – Stejnokřídlí – opakování pomocí křížovky – stáhni si text z Moodle, doplň a pošli na můj e-
-mail: zdenka.sucha@zsbanov.cz, 6.4. nejpozději do 17 hodin

středa 8. 4. – Vši, ploštice (učebnice str. 83,84, přečíst včetně textu na liště, ústně 84/1,2, zápis Moo

středa 15. 4. – Rovnokřídlí (učebnice str. 85,86, přečíst včetně textu na liště, ústně 86/1,2, zápis Moo.

(další předměty na další straně)



6. A  | Plán samostudia pro žáky na 6. - 17. dubna 2020
abychom vám ulehčili rovnoměrně si rozvrhnout práci, máte látku rozepsanou do dnů podle rozvrhu

Fyzika (Prezentace k tématům budou uloženy na MOODLu)
úterý 7. 4. 2020 a úterý 14. 4. 2020 
Pokračujte v tvorbě prezentace „Jak se měřil čas v historii“. Obrázky můžete nakreslit nebo vytisknout a nalepit 
podle možností. Nadpis /MĚŘENÍ ČASU V HISTORII/ i text napište rukou (pěkně) nebo na PC. Odevzdáte mi 
to, až se vrátíme do školy a já vám to oznámkuji. Těším se. Krásné a klidné Velikonoce.

Dějepis (vše na moodlu)

7.4. Athény

14.4. Řecko-perské války

16.4. Opakovat řecké dějiny

Zeměpis (vše na moodlu)

7.4. úterý - úkol na pracovním listu

14.4. úterý - zkušební testování na moodle - více info bude tam

16.4. čtvrtek - Pedosféra – zvětrávání


